[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «20» мая 2009 г.

                         №  549

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайствами администрации Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России», отдела социальной защиты населения г.Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской  Республики

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний и добросовестный труд  в органах связи наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Зеленову Марину Васильевну                        -

	заместителя начальника отделения почтовой связи №6 Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России».

 За добросовестный труд и активную жизненную позицию

	Килееву Наталью Александровну                 -

Захарову Надежду Валентиновну                  -

Дубровскую Ирину Геннадьевну                  -

Моторину Ольгу Александровну                   -

Бесчастнова Александра Григорьевича       -

Шмитову Наталью Алексеевну                     -

	педагога - психолога РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

педагога-психолога РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

заведующую отделением временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

медицинскую сестру специализированного отделения социально-медицинского обслу-живания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов РГУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

ведущего специалиста – эксперта отдела социальной защиты населения г. Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

специалиста 1 разряда отдела социальной защиты населения г. Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

	Глава города Алатыря

 Юткина

 2 13 02
	                     М.В. Марискин